



Obec Slezské Rudoltice

Slezské Rudoltice 64, 79397

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: SLRD-665/2022

Spisová značka: SLRD-665/2022

Vyřizuje: Bc. Jitka Pargačová

Tel: 554 656 105

E-mail: podatelna.sl.rudoltice@seznam.cz

Datová schránka: vxibth3

Datum: 01.12.2022

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane

na základě Vaší žádosti ze dne 18.11.2022, jejího následného doplnění dne 28.11.2022 a vydaného rozhodnutí o odmítnutí části žádosti dle § 15 zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 1.12.2022, spis. zn. SLRD-665/2022, Vám sděluji k jednotlivým bodům Vaší žádosti následující:

- 1) *Poskytnutí kopie ručně psaného zápisu z ustavujícího zastupitelstva obce konaného dne 20.10.2020*

Obec Slezské Rudoltice nedisponuje požadovanou informací/dokumentem.

- 2) *Popis pracovní funkce případně kompletní přehled činností vykonávaných na pracovní pozici zaměstnance obce – správce památkového objektu Zámek Slezské Rudoltice*

Komplexní správa zámku, organizování kulturních akcí, zajišťování svatebních obřadů, údržba zámeckých zahrad a veřejné zeleně, správa internetových a facebookových stránek

- 3) *Přehled celkových mzdových nákladů obce (včetně zákonných odvodů) na pracovní pozici zaměstnance – správce památkového objektu (kastelán) v členění za jednotlivé kalendářní roky 2019, 2020, 2021, a za období 01 až 10 roku 2022*

Odmítnuto, viz rozhodnutí o částečném odmítnutí žádosti. K tomuto bodu Vám nad rámec Vaší žádosti sdělujeme, že zaměstnanci na pozici „kastelán“ náleží tzv. platový tarif za odvedenou práci dle přílohy č.1 Nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění – pozice „kastelán“ je poté podřazena pod platovou třídu č. 9.

Zákonné odvody jsou poté stanoveny zákonem č. 589/1992 Sb., o pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, v platném znění, zákonem č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění, v platném znění a zákonem č. 586/1992 Sb., o dani z příjmů, v platném znění.

- 4) Přehled mimořádných odměn vyplacených zaměstnancům obce v období let 2019, 2020, 2021 v členění dle jednotlivých pracovních pozic. Následné doplnění: Požadované informace můžete poskytnout s ohledem na ochranu osobních údajů například ve formátu pracovník 1 obdržel částku ve výši xxx,- Kč, pracovník 2 obdržel částku ve výši xxx,- Kč

✓ ŽADATELI BYLY POŽÁDOVANE INFORMACE POSKYTNUTY V NIŽE UVEDENÉ VITRUKTIVĚ

Prac. pozice	r. 2019	r. 2020	r. 2021
A			
B			
C			
D			
E			

S ohledem na Vámi požadovaný způsob vyřízení žádosti (osobní předání) Vás informujeme, že informace/podklady k bodu č. 2) a 4) jsou dostupné v kanceláři obecního úřadu Slezské Rudoltice v úřední hodiny.



Ing. Mojmír Pargač
starosta obce